AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024

Alair Cemin, Prefeito Municipal, torna público que o processo licitatório,

modalidade Pregão Eletrônico n° 21/2024, tipo menor preço por item,

objetivando o registro de preço para futuras aquisições de gêneros alimentícios,

foi suspensa em virtude de desconexão do sistema onde acontece a sessão

eletrônica. A sua continuação irá acontecer as 8:30 horas do dia 27 de setembro

de 2024. Informações pelo e-mail compras@derrubadas-rs.com.br ou no telefone

(55) 99949-4024.

                              Derrubadas/RS, 26 de setembro de 2024.

ALAIR CEMIN

Prefeito Municipal

mailto:compras@derrubadas-rs.com.br